§

a

SILEIDE COSTA DA SILVA

Diretor Presidente

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério - lpVEL,no uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, xlll, da Lei Municipai no

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VERTENTE DO LERIO

PORTARIA IPVEL NO 03/2019

RESOLVE:

\rt.. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE, em 15/03/2019

I1'-11-ConcederAposentadoria Voluntária por ldade, a sr(a). MARTA DE FATTMA NASCTMENTO DE
!.Y-CJWp-o_rtadora do RG no 2229074 e cPF no 343.957.itq-et, cargo de AUX. DE ENFERMAGEMNIVEL PE-15' matrícula 0953060, lotada em SECRETARTA DE SAUDE - ESTATUTÃRfô *.'i"rr-.do Artigo 40, § 1o, lll, alínea "b", da Constituição Federal e do art.41 da Lei Municipal no 33512011.

INSTITUTO DE PREVTD

'*"'M"%-,*,,,%NTE DO LÉRIO

PUBIIfiOO IIO OI,ADRO DI AI/I§O§ DA PRIIIIIljRA

!s

Sileidc Costa dnsihs
Direlor. Pretidente

Met.;94054

IPVEL - End.: Praça Severino Barbosa de Sales, no 40 - Centro - CEP: 55.760-000 - Vertente do Lério/pE - Contato: (81) 3634-7156 CNpJ no
05.634.455/0001-82